
A kde všude bude Váš přenos přenášen?

Otevřeně a
profesionálně

Solidně a
důvěryhodně

Velký zásah
odborné i široké veřejnosti

Multiplikační
efekty

Co Vám online přenos nabídne?

Zasáhnete širokou veřejnost - vaše video formou živě vysílaného přenosu uvidí v
přímém přenosu (a ze záznamu) čtenáři zpravodajského serveru ČTK, Ceskenoviny.cz,
Před natáčením vydá Česká tisková kancelář upoutávku v plánech ČTK, to znamená, že
informaci o akci dostane přibližně 900 novinářů, zástupců firem a státních institucí.
Akci avizuje také web www.solarnimagazin.cz
Před natáčením bude vydána upoutávka ČTK včetně embed kódu, který je možné vložit
na webovou stránku. Po ukončení vysílání video zůstává dostupné ve Videobance ČTK.
Potenciálně tedy násobíte možnost zásahu.
Záznam zůstává na webu Ceskenoviny.cz k dohledání. Zároveň se text z webu dostává do
monitorovacích platforem monitorovacích agentur – Newton Media a.s., Monitora Media
a Toxin. 

Reklamní živě vysílaný přenos s velkým
zásahem pro firmy

ČTK - Centrum speciálních služebVše o FVE na jednom místě

Facebook Protext ČTK, Metro.cz, Svethospodarstvi.cz, Barrandov.tv, WN24.cz 
a volitelně za příplatek také na: iDNES.cz, Novinky.cz, HN.cz, Newstream.cz, Frekvence1.cz,
E15.cz, Reflex.cz,  Echo24.cz, Info.cz a iSport.cz



moderujete sami, nebo požadujete moderátora?
kolik prezentací budete chtít do streamu pouštět?
co se má stát s odvysílaným videem?
Zda budete chtít sestřihy pro vlastní potřebu (Facebook, webové stránky,
partneři apod.)?
budete chtít, aby byla přítomna maskérka?
budete chtít pouštět vlastní videa?
odsouhlasit cenovou nabídku
sestavit tým odborníků a připravit si případné prezentace
přijít včas cca 40 min před natáčením do studia
Přinést si pozitivní náladu
O vše zbylé se postaráme my
Poptat volný termín vysílání a vybrat platformy na kterých chcete, aby přenos
probíhal (viz. strana 1)

 Co nám musíte upřesnit?

Otevřeně a
profesionálně

Solidně a
důvěryhodně

Velký zásah
odborné i široké veřejnosti

Multiplikační
efekty

Reklamní živě vysílaný přenos s velkým
zásahem pro firmy

Přenos můžeme vysílat z budovy ČTK (Opletalova 5, Praha 1), případně přímo od
klienta
Délka trvání je do 2 hodin. Delší přenos je za příplatek
Počet prezentujících maximálně 4 + moderátor 
Můžete si zvolit on-line chat, kdy dotazy vystupujícím pokládá moderátor 

Jak to bude probíhat?

 Kontakt: 
Email: obchod@solarnimagazin.cz 

Tel: +420 725 989 938

Vše o FVE na jednom místě ČTK - Centrum speciálních služeb


